

Jannik Sørensen Holding ApS

Fasanvej 2, B
8680Ry

CVR-nr. 35046038

Årsrapport 2024/25

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. oktober 2025

Egon Jannik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jannik Sørensen Holding ApS Fasanvej 2, B 8680Ry
CVR-nr.	35046038
Stiftelsesdato	21. februar 2013
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Egon Jannik Sørensen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -61.388, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.343.810, og en egenkapital på kr. 1.334.910.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-15.131	-31.835
Driftsresultat		-15.131	-31.835
Andre finansielle indtægter		73.206	16.890
Andre finansielle omkostninger		-136.777	-69.072
Resultat før skat		-78.702	-84.017
Skat af årets resultat	1	17.314	18.483
Årets resultat		-61.388	-65.534
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-196.388	-187.534
Resultatdisponering		-61.388	-65.534

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		159.296	141.982
Andre tilgodehavender		119	0
Tilgodehavende selskabsskat		24.283	12.149
Tilgodehavender		183.698	154.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.155.823	1.367.511
Værdipapirer og kapitalandele		1.155.823	1.367.511
Likvide beholdninger		4.289	5.404
Omsætningsaktiver		1.343.810	1.527.046
Aktiver		1.343.810	1.527.046

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.119.910	1.316.298
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		1.334.910	1.518.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.900	8.500
Mellemregning med indehaver		0	248
Kortfristede gældsforpligtelser		8.900	8.748
Gældsforpligtelser		8.900	8.748
Passiver		1.343.810	1.527.046

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.316.298	122.000	1.518.298
Foreslået udbytte			135.000	135.000
Betalt udbytte			-122.000	-122.000
Årets resultat		-196.388		-196.388
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	1.119.910	135.000	1.334.910

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.314	-18.483
	<u>-17.314</u>	<u>-18.483</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>